
A3-1  选择表
用于输送技术的电缆

* * 最低温度 -15 °C C的柔性应用，额定电压为 U°/U = 450/750 Vac，额定导体截面积从 1.5 mm2 起
**最小弯曲半径为 5 x D，仅当外径 < 21.5 mm 时

应用标准 电缆型号
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用途

用于电缆放线车引导系统 参见单独的选择表“应用场合” A3-2

通过滑轮、木盘电机固定 参见单独的选择表“应用场合” A3-2

张力下的绕线/换向装置 参见单独的选择表“应用场合” A3-2

用于升降机内/传送系统的自由悬挂应用

用于带额外负载的悬挂应用

用于户外应用

用于室内短距离

用于户外短距离

用于动力拖链 参见单独的选择表 “FD” A3-2

  标准

根据 VDE/HAR/DIN

VDE 认证

VDE 注册

阻燃符合 IEC 60332-1-2

  温度范围

+90 °C

+80 °C

+70 °C

+60 °C

+5 °C

0 °C

-5 °C

-10 °C

-15 °C

-20 °C

-25 °C

-30 °C

-40 °C

  弯曲半径

7.5 x D

10 x D

12.5 x D

20 x D

  额定电压

300/500 V

450/750 V

600/1000 V

  结构

PVC 芯线绝缘

TPE 芯线绝缘

聚烯烃绝缘芯线

橡胶芯线绝缘

支撑芯线：麻绳 / 纺织绳

支撑芯线：内置钢绳

支撑芯线：钢绳，内部

支撑芯线：芳纶绳

带支撑编织层的外护套

PVC 护套

PUR 外护套

橡胶护套

移动应用  
固定和移动应用  
固定安装

要应用/结构 
  可能应用



选择表  A3-2
用于输送技术的电缆—应用场合

应用标准 电缆型号
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用途

电缆牵引系统

卷绕，轻应力
(单螺旋布置–重叠)

卷绕，中应力
(多螺旋布置–单层)

卷绕，重应力
(多螺旋布置–多层)

垂直卷绕

卷绕存储 (水平)

卷绕存储 (垂直)

承受拉力负荷的复绕

按钮开关控制单元

拖链

电梯

主要应用 
  可能应用


